
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā plašas un gaišas telpas ilgtermiņā, kas atrodas jaunā un modernā ēkā Sound
Division centrā. Telpas atrodas Rīgā, Jaunās Teikas rajonā, netālu no Brīvības ielas.
Telpās tikko veikts kvalitatīvs remonts, nokrāsotas visas sienas, ieklāts jauns grīdas
segums, kā arī izbūvēta stikla starpsiena.
Telpas ar atvērtā tipa biroja plānojumu ir universālas, var būt piemērotas birojam,
radošai darbībai, sporta nodarbībām, foto vai mākslas studijai, interneta veikalam,
utml.
Telpas kopējā platība ir 118.80 m2. Tā ir sadalīta divās telpās 45.8 m2 un 73 m2
platībā un atrodas ēkas 2.stāvā. Telpas atdala eleganta, no alumīnija profila, izbūvēta
stikla siena, kas telpas padara vēl plašākas un gaišākas.
Ēkā ir pieejama mājīga virtuve, kas aprīkota ar visu nepieciešamo, lai baudītu vai
pagatavotu maltīti.
Ir pieejama plaša pasākumu un konferenču zāle.
Pieejama ļoti laba infrastruktūra un ērta sabiedriskā transporta kustība. Pie ēkas
fasādes var novietot savu automašīnu, kā arī bez maksas uz tuvākajām ielām.
Pieejama maksas autostāvvieta ēkas pagalmā.
Telpas nomas maksa neiekļaujot apsaimniekošanas un komunālos maksājumus.
Telpas ir atbrīvotas un pieejamas uzreiz.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

2 istabas

(+371) 27055895

119.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | BIROJI
Āraišu iela, Rīga
952 EUR | 8.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


